
 1 

 
 
BP.I.3021.3.36.2013 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 4080/2013 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 31 lipca 2013 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U. z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 100 000,- 
 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 100 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 100 000,- 
 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie 1 100 000,- 
 
 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 100 000,- 
 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 100 000,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie 1 100 000,- 
 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 100 000,- 
 
 



 2 

 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między dysponentami budżetu: 
 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Z  UM w Radomiu /In/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 000,- 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
 
 
Do  Wydział Edukacji Sportu i Turystyki /obsługa szkół/EDU/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 000,- 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 000,- 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 

 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

w.z. PREZYDENTA MIASTA 

                  (-) Ryszard Fałek 
                   WICEPREZYDENT MIASTA 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

 
 
1. Zwiększenia dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 1 100 000,- w zadaniach 

własnych gminy dokonano na postawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 102/2013 z 
dnia 22 lipca 2013 r. – pismo FIN-I.3111.17.65.2013 z dnia 23 lipca 2013 r. Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki przeznacza się dofinansowanie 
realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” o którym mowa w ustawie z 
dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego ”Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania„ (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.).  

 
2. Przesunięcie wydatków między dysponentami klasyfikacji budżetowej w dziale 801                        

z Wydziału Inwestycji do Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki w kwocie 5 000,- w 
zadaniach własnych gminy wynika z konieczności wykonania prac remontowych  
pomieszczeń sanitariatów w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 26 w Radomiu.  

 
 

 
 

 
 
 


